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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: ,Rozbudowa uktadu ulicznego w Szemudzie”

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z
11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia
2022.08.16 z pézn. zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrécili sie do
zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

1. Pytanie: Etap 1: Prosze o potwierdzenie, ze nalezy przyja¢ kostke betonowa na
chodnikach oraz na chodnikach w miejscu zjazdéw w kolorze szarym.

« Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng

2. Pytanie: . Etap 1: Prosze o potwierdzenie, ze podbudowe zasadniczg w konstrukciji
chodnika nalezy wykonaé z kruszywa tamanego C50/30.

» Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczna

3. Pytanie: Etap 1: Prosze o potwierdzenie, ze podbudowe zasadniczg w konstrukgji
chodnika w miejscu zjazdéw mozna wykonaé z kruszywa tamanego C50/30.

» Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng

4. Pytanie: Etap 1: Prosze o potwierdzenie, ze warstwe podbudowy zasadniczej w
konstrukcji chodnika w miejscu zjazdéw nalezy wykonac o grubosci 20 cm.

» Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng

5. Pytanie: Etap 1: Prosze o potwierdzenie, ze na przystankach autobusowych nie
bedzie wiat przystankowych.

» Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna
6. Pytanie: Etap 1: Prosze o potwierdzenie, ze przy typie 1 wzmocnienia stabego
podioza nalezy wykonac warstwe z kruszywa Zwigzanego cementem o grubosci 18

cm.

» Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng
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Pytanie: Etap 1: Prosze o potwierdzenie, ze przy typie 1 wzmocnienia stabego
podtoza nalezy wykona¢ warstwe z piasku $redniego o gr. 15cm.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng

Pytanie: Etap 1: Prosze o wskazanie konstrukgji wg. ktérej nalezy wykonad
wzmocnienie stabego podioza typ 2.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

Pytanie: Etap 1: Prosze o potwierdzenie, ze w zakresie projektowanych robét nie
wystepuje wzmocnienie podioza typ 3.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

Pytanie: Etap 1: Prosze o potwierdzenie, ze materiaty betonowe z rozbiérki mozna
wykorzysta¢ do ponownego wbudowania.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

Pytanie: Etap 1: Prosze o wskazanie ilosci bram przeznaczonych do regulacji
wysokosciowej. W zwigzku z rozliczeniem ryczattowym Zamawiajgcy ma obowiazek
precyzyjnie i jednoznacznie okresli¢ przedmiot zamoéwienia w celu umozliwienia
wszystkim wykonawcom optymalnej wyceny oraz zlozenia poréwnywalnych ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

Pytanie: Etap 2: Prosze o potwierdzenie, ze nalezy przyja¢ kostke betonowa na
chodnikach oraz na chodnikach w miejscu zjazdéw w kolorze szarym.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

Pytanie: Etap 2: Prosze o potwierdzenie, ze podbudowe zasadniczg w konstrukgji
chodnika nalezy wykonac z kruszywa tamanego C50/30.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

Pytanie: Etap 2: Prosze o potwierdzenie, ze podbudowe zasadniczg w konstrukgji
chodnika w miejscu zjazdéw mozna wykonaé z kruszywa tamanego C50/30.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng

Pytanie: Etap 2: Prosze o potwierdzenie, ze warstwe podbudowy zasadniczej w
konstrukcji chodnika w miejscu zjazdéw nalezy wykonacé o grubosci 20 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng

Pytanie: Etap 2: Prosze o potwierdzenie, ze nalezy przyja¢ kostke betonowa na
zZjazdach w kolorze czerwonym.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng
Pytanie: Etap 2: Prosze o potwierdzenie, ze przy typie 1 wzmocnienia stabego

podtoza nalezy wykonac warstwe z kruszywa zwigzanego cementem o grubosci 18
cm.
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Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

Pytanie: Etap 2: Prosze o potwierdzenie, ze przy typie 1 wzmocnienia stabego
podtoza nalezy wykona¢ warstwe z piasku $redniego o gr. 15cm.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng

Pytanie: Etap 2: Prosze o potwierdzenie, ze przy typie 2 wzmocnienia stabego
podtoza nalezy wykona¢ warstwe z piasku §redniego o gr. 25cm.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

Pytanie: Etap 2: Prosze o udostepnienie przekroju konstrukcyjnego dla przepustu nr
2 fi1600 L=34mb.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczna

Pytanie: Etap 2: Prosze o potwierdzenie, ze do wypetnienia ptyt meba (w miejscu
umocnienia skarp i dna rowu) nalezy zastosowaé zwir.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng
Pytanie: Prosze o podanie iloéci ptytek ostrzegawczych dla kazdego z etapéw.
Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

Pytanie: Etap 1: W pliku 036 etap | — inwentaryzacja dendrologiczna (1).pdf
wystepuje zapis: WYCINKA LUB PRZESADZENIE. Prosimy o potwierdzenie, ze
przewiduje sig przesadzenie miodych nasadzen wedtug pozycji zawartych w Tabeli
Inwentaryzacja Drzew (Tabela1) wraz z gospodarkg zielenia: poz.24, poz.26, poz.29,
poz.34 - thuja occidentalis, a reszta pozyciji podlega wycince: poz.25, poz.28, poz.30,
poz.31, poz.32, poz.34 — Cyprysik, poz.38, poz.39, poz.40, poz.41, poz.42 . Prosimy o
wskazanie lokalizacji drzew i krzewéw do przesadzenia.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng

Pytanie: Etap 1: Prosimy o podanie iloéci oraz specyfikacji drzew i krzewodw do
wycinki/przesadzenia wedtug pozycji zawartych w Tabeli Inwentaryzacja Drzew
(Tabela1) wraz z gospodarkg zielenig: poz. 24, poz. 25, poz.26, poz.28 , poz.29,
poz.30, poz.31, poz.32, poz.34, poz.38, poz.39, poz.40, poz.41, poz.42 (Plik: 036 etap

— inwentaryzacja dendrologiczna (1).pdf).

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng

Pytanie: Etap 1: W dokumentac;ji projektowej — Plik: 03d etap Il — tom1_3 PZT(1),
TOM 1/3 Projekt Zagospodarowania Terenu, 3.4. Zielen, wystepuije tylko
inwentaryzacja zieleni dot. wycinki, adaptacji, przesadzania drzew i krzewow. Brakuje
informacji na temat zatozenia i pielegnacji trawnikéw. W przedmiarze (03g etap | —
tom4.przedmiar), Zieleri drogowa wystepuje zapis: ,Zatozenie i pielegnacja trawnikow
(lednoroczna) na terenie ptaskim i skarpach, gr. 15 cm. Prosimy o informacje jaka
powierzchnie pod zatozenia trawnika nalezy przyja¢ dla trawnikéw zaktadanych na
terenie ptaskim oraz skarpach. Prosimy réwniez o potwierdzenie jednorocznej
pielegnaciji trawnikéw. Czy projektowane trawniki na terenie ptaskim oraz skarpach
nalezy wykonaé z nawozeniem?
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Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacijg techniczng

Pytanie: Etap 1: Dokumentacja projektowa oraz Inwentaryzacja dendrologiczna nie
zawiera informacji dot. ochrony istniejgcych drzew w okresie budowy drogi. Drzewa do
zabezpieczenia nie zostaty naniesione na inwentaryzacjg. W przedmiarze (03g etap | —
tom4.przedmiar), Ochrona istniejgcych drzew w okresie budowy drogi wystepuje zapis:
,Drzewa do ochrony” — 50 szt. Prosimy o wskazanie lokalizacji drzew objetych ochrong
na czas budowy oraz potwierdzenia ilosci sztuk.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng

Pytanie: Etap 2: W dokumentacji projektowej — Plik: 04d etap | —tom1_3 PZT, TOM
1/3 Projekt Zagospodarowania Terenu, 3.4. Zielen, wystepuje tylko inwentaryzacja
zieleni dot. wycinki, adaptaciji, przesadzania drzew i krzewéw. Brakuje informacji na
temat zatozenia i pielegnacji trawnikéw. W przedmiarze (04g etap Il — tom4.przedmiar)
Zieler drogowa wystepuje zapis: ,Zatozenie i pielegnacja trawnikéw (jednoroczna) na
terenie ptaskim i skarpach, gr. 15 cm. Prosimy o informacje jakg powierzchnie pod
zatozenia trawnika nalezy przyjaé dla trawnikéw zaktadanych na terenie ptaskim oraz
skarpach. Prosimy réwniez o potwierdzenie jednorocznej pielegnacji trawnikéw. Czy
projektowane trawniki na terenie ptaskim oraz skarpach nalezy wykonac z
nawozeniem?

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng

Pytanie: Etap 2: Dokumentacja projektowa oraz Inwentaryzacja dendrologiczna nie
zawiera informacii dot. ochrony istniejacych drzew w okresie budowy drogi. Drzewa do
zabezpieczenia nie zostaty naniesione na inwentaryzacje. W przedmiarze (04g etap |I
— tom4.przedmiar), Ochrona istniejgcych drzew w okresie budowy drogi wystepuje
zapis: ,Drzewa do ochrony” — 50 szt. Prosimy o wskazanie lokalizacji drzew objetych
ochrong na czas budowy oraz potwierdzenia ilosci sztuk.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

Pytanie: Etap 3: Na platformie (platformazakupowa.pl) nie uwzgledniono pliku dot.
inwentaryzacji dendrologicznej dla ETAPU ll. Prosimy o przestanie pliku dot.
inwentaryzacji dendrologiczne;.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng

Pytanie: Etap 3: W dokumentacji projektowej — Plik: 05¢ etap lll - tom1_3 PZT, TOM
1/3 Projekt Zagospodarowania Terenu, 3.4. Zielen, wystepuje tylko inwentaryzacja
zieleni dot. wycinki, adaptacji, przesadzania drzew i krzewéw. Brakuje informacji na
temat zatozenia i pielegnaciji trawnikéw. W przedmiarze (05f etap Ill — tom4.przedmiar),
Zieler drogowa wystepuije zapis: ,Zatozenie i pielegnacija trawnikéw (jednoroczna) na
terenie ptaskim i skarpach, gr. 15 cm. Prosimy o informacje jakg powierzchnie pod
zatozenia trawnika nalezy przyjaé dla trawnikéw zaktadanych na terenie ptaskim oraz
skarpach. Prosimy réwniez o potwierdzenie jednorocznej pielegnacji trawnikow. Czy
projektowane trawniki na terenie ptaskim oraz skarpach nalezy wykonac z
nawozeniem?

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng

Pytanie: Etap 3: Dokumentacja projektowa oraz Inwentaryzacja dendrologiczna nie
zawiera informacji dot. ochrony istniejacych drzew w okresie budowy drogi. Drzewa do
zabezpieczenia nie zostaty naniesione na inwentaryzacje. W przedmiarze (05f etap Il —
tom4.przedmiar), Ochrona istniejacych drzew w okresie budowy drogi wystepuje zapis:



.Drzewa do ochrony” — 50 szt. Prosimy o wskazanie lokalizacji drzew objetych ochrong
na czas budowy oraz potwierdzenia iloéci sztuk.

* Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

32. Pytanie: Etap 3: Prosze o potwierdzenie, ze nalezy przyjac kostke betonowa na
chodnikach oraz na chodnikach w miejscu zjazdéw w kolorze szarym.

« Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng

33. Pytanie: Etap 3: Prosze o potwierdzenie, ze podbudowe zasadniczg w konstrukcji
chodnika nalezy wykona¢ z kruszywa tamanego C50/30.

» Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng

34. Pytanie: Etap 3: Prosze o potwierdzenie, ze podbudowe zasadniczg w konstrukgji
chodnika w miejscu zjazdéw mozna wykonac z kruszywa tamanego C50/30.

» Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng

35. Pytanie: Etap 3: Prosze o potwierdzenie, ze warstwe podbudowy zasadniczej w
konstrukcji chodnika w miejscu zjazdéw nalezy wykonaé o grubosci 20 cm.

» Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng

36. Pytanie: Etap 3: Prosze o potwierdzenie, ze przy typie 1 wzmocnienia stabego
podioza nalezy wykonac warstwe z kruszywa zwigzanego cementem o grubosci 18
cm.

e Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna

37. Pytanie: Etap 3: Prosze o potwierdzenie, ze przy typie 1 wzmocnienia stabego
podioza nalezy wykona¢ warstwe z piasku $redniego o gr. 15cm.

e Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng

38. Pytanie: Etap 3: Prosze o potwierdzenie, ze przy typie 2 wzmocnienia stabego
podtoza nalezy wykona¢ warstwe z piasku $redniego o gr. 25cm.

» Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng

Powyzsze wyjasnienia sg wigzace dla wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ w swojej ofercie.
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W imieniu Zamawiajgcego

Otrzymuija:
1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postepowania/
a/a MM



